Licenciamento  de  Software  como  Serviço  (Software  as  a  Service  –  SaaS)  de 
produtividade de ambiente de escritório Google Workspace, com suporte técnico, migração e 
treinamento, visando a atender às necessidades da Câmara Municipal de Londrina.

Valor máximo: R$ 221.520,67 (duzentos e vinte e um mil, quinhentos e vinte reais e sessenta e 
sete centavos).

Data da sessão: 23/10/2024   Horário: 09h15

Local: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br/

UASG: 926708 Modo de disputa: Aberto

Pregoeira: Júlia Saragoça Bogo (ou substitutivamente Luiz Fernando Moraes Marendaz)

[...]

Londrina, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

1.2. O critério de julgamento adotado será o  menor preço do grupo, observadas as exigências 
contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

1.3. O preço máximo admitido para este certame é de R$ 221.520,67 (duzentos e vinte e um mil, 
quinhentos e vinte reais e sessenta e sete centavos) para o período de 12 (doze) meses, sendo que 
a  licitação  será  realizada  em  grupo único,  formado por  4  (quatro)  itens,  devendo  o  licitante 
oferecer proposta para todos os itens que o compõem,  conforme especificações  estabelecidas no